ha procedido a registrar en el libro de acciones y accionistas de 
la compañía, las siguientes transferencias de acciones: 

1.- JUAN EMILIO PIEDRAHITA MUÑOZ de nacionalidad 
ecuatoriana, portador de la cédula de ciudadania ++ 0912296522 
ha transferido sus SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) 
ACCIONES ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 

Unidos de América cada una, pagadas en el 25% de su valor, 

contenidas en el certificado provisional correspondiente a favor 

de RAMON FELIBERTO PEÑAFIEL VASQUEZ de nacionalidad 
ecuatoriana, portador de la cédula de ciudadanía 4 1307829380.